Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Presupuesto

A:

Felipe Sanchis Gascon

C/ Corufia N°6 46388 Godelleta
20042933C
a.alcaide.capilla@gmail.com

Fecha

Hrs/Can

8,41m

24,33
2,16

103,5 M2
1
1

103,60

2,16
1

10 m2

85 m2

Servicio

CAPITULO 01 ACTUACIONES PREVIAS Y DEMOLICIONES
EO1DWWO020 VIERTEAGUAS A MANO

E01DKMO020 .CARP.TABIQ.MANO C/RECUPER.

EO1DIF020 LEVANTADO AP.SANITARIOS

E01DFB020 DEMOL.TABIQUE LAD.HUECO SENC.

E01DFLO10 DEMOL.FAB.LAD.MACIZO C/COMPR.

m2 DEMOL.FAB.LAD.MACIZO C/COMPR.DE CHIMENEA DE OBRA PARA NUEVA DE
PELLE

CAPITULO 02 RED DE SANEAMIENTO
EO3M010 CONEXIONES A ACOMETIDAS GENERALES

A valorar

CAPITULO 03 TABIQUERIA

E07TBY230 m2 TRASDOS.AUTOPORTAN.CART-YESO 15/46
E07WA020 AYUDAS DE ALBANILERIA A OFICIO FONTANERIA
E07WAO010 AYUDAS DE ALBNILERIA A OFICIO DE ELECTRICIDAD
E10ATP180 AISLAMIENTO TERMICO PERIMETRAL

Lana mineral OANEL LMDRYWALL 037 DE 1350X600X50MM

PTV010 TABIQUE DE FABRICA DE BLOQUE DE VIDRIO
TABCERAMICO TABIQUE DE FABRICA DE LADRILLO 11 X 16 X33
CAPITULO 05 REVESTIMIENTOS

EO8TAE010 FALSO TECHO LISO CONTINUO.

PULIDO DE TERRAZO EXISTENTE

Pulimentar y abrillantar.
CAPITULO 08 CARPINTERIA MADERA
CAPITULO 09 INSTALACION ELECTRICA

ESTA INSTALACION SE CONPONDRA DE LOS SIGUIENTES TERMINOS.

UNA-UD. INSTALACION ELECTRICA EN COCINA.

LOS MATERIALES A EMPLEAR SON

MECANISMOS SERIE: SIMON 27 O SIMILAR.( BLANCO)

AUTOMATICOS Y DIFERNCIALES: LEGRAND O SIMILAR

CONDUCTORES VIVIENDA TIPO: HO7V-U ,CONFORME RBT.

DETALLE VIVIENDA.

INSTALACION BAJO TUBO COARRUGADO M20,M25 Y M32.

CABLEADO DE COCINA BAJO TUBO CON CABLE DE 1.5-2.5-4-6mm.( LIBRE DE HALOGENOS)
INSTALACION DE MECANISMOS.

6 TOMAS DE CORRIENTE 16A .

3 TOMAS DE CORRIENTE 20A .( ELECTRODOMESTICOS)

1 PUNTOS DE ENCENDIDO INTERRUPTOR.(TECHO)

1 TOMA DE CORRIENTE MICROONDAS

1 TOMA DE CORRIENTE NEVERA

1 TOMA DE CORRIENTE 25A (HORNO)

1 TOMA DE CORRIENTE 25A (VITRO)

1 PUNTO ALIMENTACION CAMPANA

COLOCACION DE 1 PUNTO DE LUZ TECHO ( PANEL LED CIRCULAR BLANCO)

(NOTA)

LA VALORACION DE ESTE PRESUPUESTO PODRA VARIAR DEPENDIENDO DEL ESTADO DE
LA INSTALACION ELECTRICA.

EN ESTE PRESUPUESTO NO SE INCLUYEN LOS PROYECTOS ELECTRICOS , SI LOS HUBIESE,
ABRIR Y CERRAR ROZAS

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

29,00€
60,00€
45,00€
57,60€
80,00€

85,00€

0,00€

33,80€
750,00€
750,00€

16,75€

97,22€
210,00€

45,50€

10,00€

1.807,00€

PRE_25-576
mayo 7, 2025

SubTotal

243,89€
240,00€
180,00€
1.401,41€
172,80€

85,00€

0,00€

3.498,30€
750,00€
750,00€

1.735,30€

210,00€
210,00€

455,00€

850,00€

1.807,00€
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Proyectos Herranz & TQ SL

Hrs/Can

Servicio

CAPITULO 010 INSTALACION FONTANERIA

E1601 Instalacion interior en cuarto himedo cocina (Nueva instalacion)
-Lavavajillas

-Fregadero

-Lavadora

E1701l ud MANO DE OBRA PARA LA INSTALACION DE GRIFERIA

Grifo de ducha y lavabo.
E17021 ud MANO DE OBRA PARA LA INSTALACION DE SANITARIOS, INODORO Y
LAVABO

-Sanitario
-Inodoro
-Lavavo

CAPITULO 012 INSTALACION CHIMENEA PELLEST (revision de instalacién
existente para comprobar salida exterior )

CAPITULO 013 PINTURA
E27EPA030 m2 PINT.PLAST.ACRIL.MATE LAVAB.B/COLOR INTERIOR

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

1.183,00€

230,00€

1.190,00€

1.330,00€

SubTotal
IVA

Total

HOLA En este presupuesto le detallamos nuestra propuesta econémica y las condiciones de pago para la ejecucion del proyecto:

CONDICIONES DE PAGO:
-10% del valor total para reservar fecha.
-30% el dia que iniciamos los trabajos.

-Resto del monto serd abonado por certificacion segun los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 dias.

-Los suministros de articulos han de ser abonados al 100% para proceder a su encargo, no se aceptan devoluciones.

Este presupuesto tendrd una validez de un mes desde su envio.

Quedamos a su disposicién para cualquier consulta.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_25-576
mayo 7, 2025

SubTotal

1.183,00€

230,00€

1.190,00€

1.330,00€

16.521,69€
3.469,56€

19.991,25€
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