Proyectos Herranz & TQ SL

 Presupuesto
 PRE_25-576

 Fecha
 mayo 7, 2025

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

 ${\it EMAIL: administracion@proyectosherranz.com}$

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Felipe Sanchis Gascon C/ Coruña Nº6 46388 Godelleta

20042933C

a.alcaide.capilla@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
	CAPÍTULO 01 ACTUACIONES PREVIAS Y DEMOLICIONES		
8,41m	E01DWW020 VIERTEAGUAS A MANO	29,00€	243,89€
4	E01DKM020 .CARP.TABIQ.MANO C/RECUPER.	60,00€	240,00€
4	E01DIF020 LEVANTADO AP.SANITARIOS	45,00€	180,00€
24,33	E01DFB020 DEMOL.TABIQUE LAD.HUECO SENC.	57,60€	1.401,41
2,16	E01DFL010 DEMOL.FÁB.LAD.MACIZO C/COMPR.	80,00€	172,80
1	m2 DEMOL.FÁB.LAD.MACIZO C/COMPR.DE CHIMENEA DE OBRA PARA NUEVA DE PELLE	85,00€	85,00€
	CAPÍTULO 02 RED DE SANEAMIENTO		
1	E03M010 CONEXIONES A ACOMETIDAS GENERALES	0,00€	0,00€
	A valorar		
	CAPÍTULO 03 TABIQUERÍA		
103,5 M2	E07TBY230 m2 TRASDOS.AUTOPORTAN.CART-YESO 15/46	33,80€	3.498,30
1	E07WA020 AYUDAS DE ALBAÑILERÍA A OFICIO FONTANERÍA	750,00€	750,00
1	E07WA010 AYUDAS DE ALBÑILERÍA A OFICIO DE ELECTRICIDAD	750,00€	750,00
103,60	E10ATP180 AISLAMIENTO TÉRMICO PERIMETRAL Lana mineral OANEL LMDRYWALL 037 DE 1350X600X50MM	16,75€	1.735,30
2,16	PTV010 TABIQUE DE FABRICA DE BLOQUE DE VIDRIO	97,22€	210,004
1	TABCERAMICO TABIQUE DE FABRICA DE LADRILLO 11 X 16 X33	210.00€	210,004
	CAPÍTULO 05 REVESTIMIENTOS	===,,,,,	
10 m2	E08TAE010 FALSO TECHO LISO CONTINUO.	45,50€	455,00
	PULIDO DE TERRAZO EXISTENTE	.,	
85 m2	Pulimentar y abrillantar.	10,00€	850,00
	CAPÍTULO 08 CARPINTERÍA MADERA		
	CAPÍTULO 08 CARPINTERIA MADERA CAPÍTULO 09 INSTALACIÓN ELECTRICA		
1	ESTA INSTALACION SE CONPONDRA DE LOS SIGUIENTES TERMINOS. UNA-UD. INSTALACION ELECTRICA EN COCINA. LOS MATERIALES A EMPLEAR SON: MECANISMOS SERIE: SIMON 27 O SIMILAR. (BLANCO) AUTOMATICOS Y DIFERNCIALES: LEGRAND O SIMILAR CONDUCTORES VIVIENDA TIPO: HO7V-U ,CONFORME RBT. DETALLE VIVIENDA. INSTALACION BAJO TUBO COARRUGADO M20,M25 Y M32. CABLEADO DE COCINA BAJO TUBO CON CABLE DE 1.5-2.5-4-6mm. (LIBRE DE HALOGENOS) INSTALACION DE MECANISMOS. 6 TOMAS DE CORRIENTE 16A. 3 TOMAS DE CORRIENTE 20A. (ELECTRODOMESTICOS) 1 PUNTOS DE ENCENDIDO INTERRUPTOR. (TECHO) 1 TOMA DE CORRIENTE MICROONDAS 1 TOMA DE CORRIENTE MICROONDAS 1 TOMA DE CORRIENTE NEVERA 1 TOMA DE CORRIENTE 25A (HORNO) 1 TOMA DE CORRIENTE 25A (VITRO) 1 PUNTO ALIMENTACION CAMPANA COLOCACION DE 1 PUNTO DE LUZ TECHO (PANEL LED CIRCULAR BLANCO) (NOTA) LA VALORACION DE ESTE PRESUPUESTO PODRA VARIAR DEPENDIENDO DEL ESTADO DE LA INSTALACION ELECTRICA. EN ESTE PRESUPUESTO NO SE INCLUYEN LOS PROYECTOS ELECTRICOS , SI LOS HUBIESE,	1.807,00€	1.807,004

Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto	PRE_25-576
Fecha	mayo 7, 2025

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	CAPÍTULO 010 INSTALACIÓN FONTANERÍA E1601 Instalación interior en cuarto húmedo cocina (Nueva instalación) -Lavavajillas -Fregadero -Lavadora	1.183,00€	1.183,00€
1	E1701I ud MANO DE OBRA PARA LA INSTALACIÓN DE GRIFERÍA Grifo de ducha y lavabo.	230,00€	230,00€
1	E1702I ud MANO DE OBRA PARA LA INSTALACIÓN DE SANITARIOS, INODORO Y LAVABO -Sanitario -Inodoro -Lavavo	1.190,00€	1.190,004
	CAPÍTULO 012 INSTALACIÓN CHIMENEA PELLEST (revisión de instalación existente para comprobar salida exterior)		
	CAPÍTULO 013 PINTURA		
1	E27EPA030 m2 PINT.PLAST.ACRIL.MATE LAVAB.B/COLOR INTERIOR	1.330,00€	1.330,00

Total	19.991,25€
IVA	3.469,56€
SubTotal	16.521,69€

HOLA En este presupuesto le detallamos nuestra propuesta económica y las condiciones de pago para la ejecución del proyecto:

CONDICIONES DE PAGO:

- -10% del valor total para reservar fecha.
- -30% el día que iniciamos los trabajos.
- -Resto del monto será abonado por certificación según los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 días.
- -Los suministros de artículos han de ser abonados al 100% para proceder a su encargo, no se aceptan devoluciones.

Este presupuesto tendrá una validez de un mes desde su envío.

Quedamos a su disposición para cualquier consulta.